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15. melléklet 
 
Különleges területek összefoglaló szabályozását  
 
 

 
Sajátos 

használat 
szerint 

 
 

Alkalmazható Telekre vonatkoztatott 

 
Építési övezet jele 

 
beépí
tési 
mód 

kialakítható legkisebb megenge
dett 

építmény 
magasság  

(m) 

legna-
gyobb 
beépí-
tettség 

% 

széles
-ség 
(m) 

telekterület 
m2 

zöld-
felület 

% 

 K 

 7. 

Temető 
terület 

 

 

 K SZ 5 
 7.1 7,5 10000 

 
SZ 

 
100 

 

 
10000 

 

 
40 

 
7,5 

 

 
5 
 

 

 K SZ 5 
 7.2 7,5 1250 

 
SZ 

 
25 

 
1250 

 
70 

 
7,5 

 
5 

 K 

 8. 

Hulladék-
lerakó 

 

 K SZ 5 
 8.1 7,5 15000 
 

 
SZ 

 
150 

 
15000 

 
60 

 
7,5 

 

 
5 
 

 
 
 
  


